HUPFER

Bodenschiene flir Schieberegal Hohe 23 mm we make work flow

Artikel-Nr.: 0120915 | SRG-BS H23/1500

Technische Daten

COO-Fussabdruck (TM65 Midlevel Report)
TM65 Midlevel Report

Gewicht:

Breite:

Tiefe:

Hohe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

29 kgCOle

Link zum Zertifikat
3 kg

23 mm

83 mm

1500 mm

Die Bodenschiene fir Schieberegal ermdglicht das effiziente Organisieren und Sortieren von gelagerten Gltern.

Die Bodenschiene flr Schieberegal unterstitzt zudem den reibungslosen Transport und die einfache

Zuganglichkeit der Regalinhalte.
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